СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2015 года № 16/11
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Ростокино

В целях приведения правовых актов Совета депутатов муниципального округа Ростокино в городе Москве в соответствии с законодательством Российской Федерации и города Москвы, решением Совета депутатов муниципального округа Ростокино в городе Москве от 17 ноября 2015 года № 14/4 «Об утверждении Положения о комиссии администрации муниципального округа Ростокино в городе Москве по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино в городе Москве от 17 сентября 2013 года № 12/14 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального округа Ростокино и урегулированию конфликта интересов».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино Л.В. Матвеенкову.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                                    Л.В. Матвеенкова